Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17 мая  2023 года				     	         					  № 275
г. Могоча

О внесении изменений в  Перечень предприятий и организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории муниципального района «Могочинский район»  постановлением администрации муниципального района «Могочинский район»   от 08 апреля 2021 года № 171 «Об определении перечня предприятий и организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне на  территории муниципального района «Могочинский район»

	В соответствии с Федеральным от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне, в целях организации выполнения мероприятий гражданской обороны в части решения задач местного уровня, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район»,  администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести изменения в Перечень предприятий и организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории муниципального района «Могочинский район», утверждённый постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» № 171 от 08 апреля 2021 года,  изложив в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации муниципального района «Могочинский район» Н.А.Платонову.

Глава муниципального района
«Могочинский район                                                                     А.А. Сорокотягин
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 275 от 17 мая  2023 года

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий и организаций, обеспечивающих выполнение
мероприятий местного уровня по гражданской обороне
на территории муниципального района
«Могочинский район»

	№ п/п
	Наименование
	Расположение объекта

	1.
	МО МВД России «Могочинский»
	г. Могоча

	1.
	24 пожарная спасательная часть
	г. Могоча

	1.
	Пожарная часть по охране п. Амазар
	пгт. Амазар

	1.
	Пожарная часть по охране п. Ключевский
	пгт. Ключевский

	1.
	Пожарная часть по охране п. Ксеньевка
	пгт. Ксеньевка

	1.
	Могочинский РЭС ПАО Россети
	г. Могоча

	1.
	ГУЗ «Могочинская ЦРБ»
	г. Могоча

	1.
	Администрация муниципального района «Могочинский район»
	г. Могоча

	1.
	Администрация ГП «Могочинское»
	г. Могоча

	1.
	Администрация ГП «Амазарское»
	пгт. Амазар

	1.
	Администрация ГП «Давендинское»
	пгт. Давенда

	1.
	Администрация ГП «Ключевское»
	пгт. Ключевское

	1.
	Администрация ГП «Ксеньевское»
	пгт. Ксеньевка

	1.
	Администрация СП «Сбегинское»
	пст. Сбега

	1.
	Администрация СП «Семиозёрнинское»
	пст. Семиозёрный

	1.
	Территориальный отдел управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в г. Могоча
	г. Могоча

	1.
	Приемный эвакуационный пункт МОУ СОШ № 1
	г. Могоча

	1.
	Приемный эвакуационный пункт МОУ ООШ № 25
	с. Чалдонка

	1.
	Приемный эвакуационный пункт МОУ СОШ № 27, сельский Дом культуры
	пгт. Ключевский

	1.
	Приемный эвакуационный пункт МОУ СОШ № 31
	пгт. Ксеньевка

	1.
	Приемный эвакуационный пункт МОУ СОШ № 33, сельский Дом культуры
	пгт. Давенда

	1.
	Приемный эвакуационный пункт МОУ СОШ № 34
	пст. Сбега

	1.
	Приемный эвакуационный пункт МОУ СОШ № 35
	пст. Семиозёрный

	1.
	Приемный эвакуационный пункт МОУ СОШ № 82
	пгт. Ксеньевка

	1.
	Приемный эвакуационный пункт МОУ СОШ № 92
	г. Могоча

	1.
	Приемный эвакуационный пункт МОУ ООШ № 94
	пст. Таптугары

	1.
	Приемный эвакуационный пункт МОУ СОШ № 102
	пгт. Амазар

	1.
	Пункт временного размещения МДОУ детский сад № 77
	г. Могоча

	1.
	Пункт временного размещения МОУ СОШ № 35
	 пст. Семиозёрный

	1.
	Могочинский филиал по железнодорожному транспорту ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Забайкальском крае»
	г. Могоча

	1.
	ООО «ГАРАНТиЯ»
	г. Могоча

	1.
	ООО «МАГ»
	пгт. Ксеньевка

	1.
	ООО «ЖКХ-Теплосервис»
	пгт. Давенда

	1.
	ООО «Амазар»
	пгт. Амазар

	1.
	ООО «Жилмассив»
	г. Могоча

	1.
	ТСЖ «Парус»
	г. Могоча

	1.
	Подстанция в г. Могоча Забайкальского предприятия МЭС ПАО ФСК ЕЭС
	г. Могоча

	1.
	АЗС № 46 ОАО «Нефтемаркет»
	г. Могоча

	1.
	Объекты ООО «Восток»
	территория района